7d/~w
-~oict -te/~ $2))9éitátya - SP

_g?evutai w,towai (4. Gowiack -

CMI Ofício n° 585/2015

Ibitinga, 03 de junho de 2015.

Assunto: Solicita Parecer.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada
Comissão, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, a Emenda n°
07/2015 ao Projeto de Lei Ordinária n° 82/2015 que "Regulamenta as normas da
contrapartida financeira para aprovação e interligação de empreendimentos de
parcelamento do solo, tais como loteamentos, conjuntos habitacionais horizontais,
verticais, condomínios e outros à rede pública de água".

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir
do recebimento deste.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 :1111
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

consideração.

	Page 1